10
20
30

10

10
20

10

10

10
20

10

10

10

SPL - NORMAL N2

NOME COGNOME
GIOVANNI TORRISI
GIUSEPPE GIACOPONELLO
STEFANO SANTORO

SPL - NORMAL N4
NOME COGNOME
SEBY VINCIULLO
SPL - POWER 1101-3000W

NOME COGNOME
SALVATORE SENA
ANTONINO D'ASCARI

SPL - POWER 3001-8000W

NOME COGNOME

ALFIO VIRGOLINI

SPL - MASTER M2
NOME COGNOME
MARCO BALDO
SPL - MASTER M4
NOME COGNOME
ANTONINO GRIMALDI
FRANCESCO MUSUMECI
SPL - MASTER M6
NOME COGNOME
DARIO TIMPANARO
SPL - EXPERT
NOME COGNOME
DANIELE MARCHESANO
SPL - CRAZY MAX
NOME COGNOME
ALFIO VIRGOLINI
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VETTURA MODELLO
PUNTO
CLIO
PUNTO

VETTURA MODELLO
Y

VETTURA MODELLO
GOLF
GOLF

VETTURA MODELLO
147

VETTURA MODELLO
LUPO

VETTURA MODELLO
500
SMART

VETTURA MODELLO
KA

VETTURA MODELLO
206

VETTURA MODELLO
C3

MISURA
147,7
146,6
1441

MISURA
144,2

MISURA
150.0
141.8

MISURA
148.3

MISURA
137.6

MISURA
152,9
139,6

MISURA
144,6

MISURA
156,8

MISURA
168,3

WATT
3259
664

WATT
1467

RECORD

RECORD

RECORD

RECORD

RECORD

RECORD

RECORD

RECORD

RECORD



10
20

10

10

1°
4°

1°
4°

10
20
30

10
20

10

10
20
30

SPL - GLADIATOR A

NOME COGNOME VETTURA MODELLO
SALVATORE RISITANO PUNTO
AGATINO SCALISI 500

SPL - GLADIATOR MASTER 1
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
MIRCO DI CARLO Y
MUSICMATCH FINO 119,9 dB
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
LUCA VITALE 500
MUSICMATCH da 120,0 a 129,9 dB
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
GIOVANNI DI STEFANO CLIO
CRISTIAN NICOTRA 600
MUSICMATCH da 130,0 a 139,9 dB
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
ROSARIO MESSINA Y
GAETANO AMATO Y10
FAST AND FURIOUS 0-10W
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
RAFFAELE FIAMMINGO GOLF
DANIELE LANZA SMART
MARCO ALEMANNI IBIZA
FAST AND FURIOUS 11-20W
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
FRANCO SORBELLO NEMO
SALVATORE BELFIORE 106
SOUND QUALITYAMATORI 3 CANALI
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
COSTANTINO COPPOLA GOLF
SOUND QUALITYAMATORI 5 CANALI
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
FABRIZIO ARITI SWIFT
RAFFAELE FIAMMINGO GOLF
DANIEL LEONARDI MINI COUPER

MISURA
139,6
135,1

MISURA
143,9

MISURA
119,2

MISURA
129,9
127,5

MISURA
136.4
132,9

ASCOLTO
98
103
96

ASCOLTO
103
97

ASCOLTO
73

ASCOLTO
113
107

98

INSTALLAZIONE
120
104
103

INSTALLAZIONE
114
85

INSTALLAZIONE
79

INSTALLAZIONE
128
122
83

RECORD

RECORD

SPL
142,4
143,3
141.8

SPL
149,3
1441

RTA
126,9
125,9
124,4

RTA
129,9
125,3

TOTALE PUNTI

152

10

TOTALE PUNTI

241
229
181

10
8
6

TOTALE
487,3
476,2
465,2

TOTALE
496,2
451,4

PUNTI
10

PUNTI
10



10

10
20

10

10
20
30

10

10
20
30

10

10
20

10

SOUND QUALITY AMATORI 7 CANALI

NOME COGNOME VETTURA MODELLO
ANTONIO ZAGARELLA 147
SOUND QUALITY HI-END 5 CANALI
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
FRANCESCO CALTABIANO MEGANE
NICOLA SORRENTI PUNTO
TUNING - SOFT
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
LUIGI FINOCCHIARO PUNTO
TUNING - HARD
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
MICHELE SAPORITO 106
SIMONE CUZZUPE' 206
FIORINI SALVATORE CELICA
TUNING - EXTREME
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
GASPARE DI PIETRO 206

TUNING - ILLUMINAZIONE

NOME COGNOME VETTURA MODELLO
SIMONE CUZZUPE' 206
LUIGI FINOCCHIARO PUNTO
NICOLA CUSUMANO Y
TUNING - CLEAN STYLE
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
DANIEL LANZA SMART
TUNING - PERSONAL ELABORATY
NOME COGNOME VETTURA MODELLO
GIANCARLO TORRE CLIO
NICOLA CUSUMANO Y
TUNING - MINI CAR
NOME COGNOME VETTURA MODELLO

NINO ALEO MINICAR

ASCOLTO

103

ASCOLTO

110
102

TOTALE
242

TOTALE
354
300
297

TOTALE
403

TOTALE
218
164

92

TOTALE
120

TOTALE
222
211

TOTALE
187

70

140
93

PUNTI
10

PUNTI
10

(0]

PUNTI
10

PUNTI
10

PUNTI
10

PUNTI
10

PUNTI
10

INSTALLAZIONE TOTALE

173

INSTALLAZIONE TOTALE

250
195

PUNTI
10

PUNTI
10
8



10
20

10

HARD ESTERNO
NOME
DAVIDE
ANNA

SOFT INTERNO
NOME
ANTONIO

COGNOME
FIORE
RUSSO

COGNOME
GRIMALDI

VETTURA MODELLO
TIGRA
IBIZA

VETTURA MODELLO
500

TOTALE
116
78

TOTALE
125

PUNTI
10

PUNTI
10



