PATERNO' 15 APRILE 2012

	SPL - NORMAL N2									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA						
1°	GIOVANNI	TORRISI	PUNTO	147,7		RECORD				
2°	GIUSEPPE	GIACOPONELLO	CLIO	146,6						
3°	STEFANO	SANTORO	PUNTO	144,1						
	SPL - NORMAL N4									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA						
1°	SEBY	VINCIULLO	Υ	144,2		RECORD				
	SPL - POWER 1101	-3000W								
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA	WATT					
1°	SALVATORE	SENA	GOLF	150.0	3259	RECORD				
2°	ANTONINO	D'ASCARI	GOLF	141.8	664					
	SPL - POWER 3001	-8000W								
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA	WATT					
1°	ALFIO	VIRGOLINI	147	148.3	1467	RECORD				
	SPL - MASTER M2									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA						
1°	MARCO	BALDO	LUPO	137.6		RECORD				
	SPL - MASTER M4									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA						
1°	ANTONINO	GRIMALDI	500	152,9		RECORD				
2°	FRANCESCO	MUSUMECI	SMART	139,6						
	SPL - MASTER M6									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA						
1°	DARIO	TIMPANARO	KA	144,6		RECORD				
	SPL - EXPERT									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA						
1°	DANIELE	MARCHESANO	206	156,8		RECORD				
	SPL - CRAZY MAX									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA						
1°	ALFIO	VIRGOLINI	C3	168,3		RECORD				

	SPL - GLADIATO	R A							
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA					
1°	SALVATORE	RISITANO	PUNTO	139,6		RECORD			
2°	AGATINO	SCALISI	500	135,1					
	SPL - GLADIATOR MASTER 1								
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA					
1°	MIRCO	DI CARLO	Υ	143,9		RECORD			
	MUSICMATCH FINO 119,9 dB								
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA					
1°	LUCA	VITALE	500	119,2					
	MUSICMATCH da	a 120,0 a 129,9 d	IB						
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA					
1°	GIOVANNI	DI STEFANO	CLIO	129,9					
4°	CRISTIAN	NICOTRA	600	127,5					
	MUSICMATCH da	a 130,0 a 139,9 d	IB						
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	MISURA					
1°	ROSARIO	MESSINA	Υ	136.4					
4°	GAETANO	AMATO	Y10	132,9					
	FAST AND FURIO	OUS 0-10W							
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	ASCOLTO	INSTALLAZIONE	SPL	RTA	TOTALE	PUNTI
1°	RAFFAELE	FIAMMINGO	GOLF	98	120	142,4	126,9	487,3	10
2°	DANIELE	LANZA	SMART	103	104	143,3	125,9	476,2	8
3°	MARCO	ALEMANNI	IBIZA	96	103	141,8	124,4	465,2	6
	FAST AND FURIO	OUS 11-20W							
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO		INSTALLAZIONE	SPL	RTA	TOTALE	PUNTI
1°	FRANCO	SORBELLO	NEMO	103	114	149,3	129,9	496,2	10
2°	SALVATORE	BELFIORE	106	97	85	144,1	125,3	451,4	8
	SOUND QUALITYAMATORI 3 CANALI								
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO		INSTALLAZIONE		PUNTI		
1°	COSTANTINO	COPPOLA	GOLF	73	79	152	10		
	SOUND QUALITYAMATORI 5 CANALI								
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	ASCOLTO	INSTALLAZIONE	TOTALE	PUNTI		
1°	FABRIZIO	ARITI	SWIFT	113	128	241	10		
2 °	RAFFAELE	FIAMMINGO	GOLF	107	122	229	8		
3°	DANIEL	LEONARDI	MINI COUPER	98	83	181	6		

	SOUND QUALITY AMATORI 7 CANALI									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO		INSTALLAZIONE		PUNTI			
1°	ANTONIO	ZAGARELLA	147	103	70	173	10			
	SOUND QUALITY HI-END 5 CANALI									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO		INSTALLAZIONE	TOTALE	PUNTI			
1°	FRANCESCO	CALTABIANO	MEGANE	110	140	250	10			
2 °	NICOLA	SORRENTI	PUNTO	102	93	195	8			
	TUNING - SOFT									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	TOTALE	PUNTI					
1°	LUIGI	FINOCCHIARO	PUNTO	242	10					
	TUNING - HARD									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	TOTALE	PUNTI					
1°	MICHELE	SAPORITO	106	354	10					
2 °	SIMONE	CUZZUPE'	206	300	8					
3°	FIORINI	SALVATORE	CELICA	297	6					
	TUNING - EXTREM	1E								
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	TOTALE	PUNTI					
1°	GASPARE	DI PIETRO	206	403	10					
	TUNING - ILLUMINAZIONE									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	TOTALE	PUNTI					
1°	SIMONE	CUZZUPE'	206	218	10					
2 °	LUIGI	FINOCCHIARO	PUNTO	164	8					
3°	NICOLA	CUSUMANO	Υ	92	6					
	TUNING - CLEAN	STYLE								
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	TOTALE	PUNTI					
1°	DANIEL	LANZA	SMART	120	10					
	TUNING - PERSONAL ELABORATY									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	TOTALE	PUNTI					
1°	GIANCARLO	TORRE	CLIO	222	10					
2 °	NICOLA	CUSUMANO	Υ	211	8					
	TUNING - MINI CAR									
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	TOTALE	PUNTI					
1°	NINO	ALEO	MINICAR	187	10					

	HARD ESTERNO	COCNOME	VETTURA MORELLO	TOTALE	DUNT
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	TOTALE	PUNTI
1°	DAVIDE	FIORE	TIGRA	116	10
2°	ANNA	RUSSO	IBIZA	78	
	SOFT INTERNO				
	NOME	COGNOME	VETTURA MODELLO	TOTALE	PUNTI
1°	ANTONIO	GRIMALDI	500	125	10